
Plauener Straßenbahn GmbH

Stadtbus SchulBus TaktBus

Linie E Linie 991 Linie 92

Am Albertplatz 06:50 07:09 07:10

Capitol 06:51 | |

Tunnel Bst. E 06:53 | |

Neues Rathaus 06:53 | |

Böhlerstraße 06:59 | |

Bickelstraße 07:01 | |

Südvorstadt 07:02 | |

Eiche 07:05 | |

Bahnhof Mitte Regionalbus-Hst. | 07:11 07:15

Ostvorstadt Stöckigter Straße 07:07 07:15 07:18

nach Bad Elster

TaktBus TaktBus

Linie 92 Linie 92

Ostvorstadt Stöckigter Straße 12:38 14:38

Bahnhof Mitte Regionalbus-Hst. 12:41 14:41

Am Albertplatz 12:46 14:46

16.04.2024

Streik der Straßenbahn-Bus GmbH - Notfahrplan Schülerverkehr Ostvorstadt

gültig vom 17.04. bis 19.04.2025


